ГЛАВА М О  К РА С Н О Я РС К О Е С Е Л ЬС К О Е  П О С ЕЛ ЕН И Е
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ О БЛ А СТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022 № 3

и. Красный Яр

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки Красноярского сельского поселения

Полянского района Кировской области

В соответствии с Градостроите.11ы iы м кодексом Российской Федерации,

статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Красноярского сельского поселения,

утвержденного решением Красноярской сельской Думы от 07.12.2005 №

3/15, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории Красноярского сельского поселения Нолинского района

Кировской области, утвержденным решением Красноярской сельской /Думы

от 08.06.2021 № 40/211, постановлением администрации Красноярского

сельского поселения от 08.06.2022 № 43 «О подготовке проекта изменений в

Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения

Нолинского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 10 ноября 2022 но 14 декабря 2022 на территории

Красноярского сельского поселения публичные слушания по проекту

изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского

сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденные

постановлением администрации Красноярского сельского поселения от

20.07.2021 № 58, (далее -  проект изменений в Правила землепользования и

застройки). *

2. Обеспечить возможность ознакомления заинтересованных лиц с

проектом изменений в Правила землепользования и застройки с помощью

официального сайта администрации Нолинского района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» нолинский.рф в разделе

«Градостроительная деятельность» Красноярского сельского поселения, а

также по адресу: 613440, Кировская область, Нолинский район, п. Красный

Яр, ул. Труда, д. 1.

3. Предложения заинтересованных лиц принимаются в письменной

форме с 08 ч. 00 мин. 10.11.2022 до 16 ч. 00 мин. 14.12.2022 по адресу:

613440, Кировская область, Полянский район, п. Красный Яр, ул. Труда, д. 1

(администрация Красноярского сельского поселения) и на адрес электронной

почты а д м и н и с т р а ц и и '‘-‘Красйоярского сельского поселения

krvar201 l@ yandex.ru, а также в'письменной или устной форме с 15 ч. 00 мин.

до 15 ч. 30 мин. 09.12.2022 по адресу: 613440, Кировская область, Нолинский

район, п. Красный Яр, ул. Труда, д. Г.

4. Провести обсуждение' проекта изменений в Правила

землепользования и застройки 09.12.2022 с 15 ч. 00 мин. до 15 ч. 30 мин. по

адресу: 613440, Кировская область, Нолинский район, п. Красный Яр, ул.

д. 1.

С.Е. Зыкин

Разослать: в дела-2, ОАиГ, информационные стенды, прокуратура, на сайт.

mailto:l@yandex.ru